UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 VIÊN CHỨC HUYỆN

CHÂU THÀNH NĂM 2020

Số:        /QĐ-HĐTD Châu Thành, ngày        tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Kiểm tra sát hạch kỳ tuyển dụng viên chức

trên địa bàn huyện Châu Thành năm 2020

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của UBND

tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ máy và cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công

lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1291/QĐ-UBND ngày 24  tháng 12 năm 2020 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện Châu Thành về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức trên

địa bàn huyện Châu Thành năm 2020;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ Huyện tại Tờ trình số 706/TTr-PNV

ngày 22 tháng 12 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Kiểm tra sát hạch kỳ tuyển dụng viên chức trên địa bàn huyện

Châu Thành năm 2020, gồm các Ông, Bà có tên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Ban Kiểm tra sát hạch thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm theo

quy định tại Khoản 2, Điều 11, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020

của Chính phủ.

Ban Kiểm tra sát hạch tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện, Trưởng phòng

Phòng Nội vụ Huyện, Thủ trưởng các ngành có liên quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu

trách thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ (b/c);

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- LĐVP, các CV-NC;

- Thành viên HĐTDVC;

- LĐVP; CV-NC;

- Lưu: VT, P. Nội vụ.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đỗ Nhật Định

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA SÁT HẠCH
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-HĐTD ngày           tháng 12 năm 2020 của

Hội đồng tuyển dụng viên chức trên địa bàn huyện Châu Thành năm 2020)

STT Phái Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ Ghi chú

1 Bà Nguyễn Thị Hoàng Vinh Trưởng phòng Phòng GDĐT Huyện Trưởng ban
Ra đề Kế toán, phụ trách sát hạch

vị trí Thư viện.

2 Bà Võ Thị Hoa Phó Trưởng phòng Phòng GDĐT Huyện Thành viên
Ra đề Thiết bị phụ trách sát hạch

vị trí Văn thư.

3 Ông Phan Thanh Long Chuyên viên Phòng GDĐT Huyện Thành viên
Ra đề y tế, phụ trách sát hạch Kế

toán.

4 Bà Bà Trần Thị Anh Thư Chuyên viên Phòng GDĐT Huyện Thành viên
Ra đề Văn thư, phụ trách sát hạch

vị trí y tế.

5 Ông Hồ Thanh Tuấn Chuyên viên Phòng GDĐT Huyện Thành viên
Ra đề Thư viện: phụ trách sát hạch

vị trí Thiết bị.

7 Ông Ông Hồ Lân
Giá đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

truyền thanh Huyện
Thành viên

Ra đề và phụ trách sát hạch vị trí

tuyên truyền viên, huấn luyện viên

8 Ông Võ Khoa Cường Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp Thành viên

Ra đề và phụ trách sát hạch vị trí

chuẩn đoán viên bệnh động vật,

bảo vệ viên bảo vệ thực vật, kiểm

nghiệm viên thủy sản

9 Ông Lục Thanh Hòa Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Thành viên
Ra đề và phụ trách sát hạch vị trí

giáo viên trung học phổ thông

Tổng cộng danh sách này có 09 (chín) người.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-24T14:57:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-24T15:32:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-24T15:32:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-24T15:32:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!